

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet PBN ApS

Ribe Landevej 483

7100 Vejle

CVR-nr. 35 04 56 35

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/06 2025

Pernille Bank Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet PBN ApS
Ribe Landevej 483
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 04 56 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 20. februar 2013
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pernille Bank Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea
Dæmningen 68
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af ejendomme samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 172.508, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.692.136.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(95.364)	739.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(81.714)</u>	<u>(81.714)</u>
Resultat før finansielle poster		(177.078)	657.906
Finansielle omkostninger	1	<u>(44.112)</u>	<u>(41.747)</u>
Resultat før skat		(221.190)	616.159
Skat af årets resultat	2	<u>48.682</u>	<u>(135.539)</u>
Årets resultat		<u>(172.508)</u>	<u>480.620</u>
Overført resultat		<u>(172.508)</u>	<u>480.620</u>
		<u>(172.508)</u>	<u>480.620</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>2.616.576</u>	<u>2.698.290</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.616.576</u>	<u>2.698.290</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.616.576</u>	<u>2.698.290</u>
Andre tilgodehavender		150.000	500.000
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>56.412</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>206.412</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>640.051</u>	<u>210.073</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>846.463</u>	<u>710.073</u>
Aktiver i alt		<u>3.463.039</u>	<u>3.408.363</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		171.394	171.394
Overført resultat		1.440.742	1.613.251
Egenkapital		1.692.136	1.864.645
Hensættelse til udskudt skat		260.405	360.171
Hensatte forpligtelser i alt		260.405	360.171
Gæld til realkreditinstitutter		116.163	174.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.600	21.600
Deposita		81.600	81.600
Langfristede gældsforpligtelser	4	219.363	277.665
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	58.414	58.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.153	93.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		759.484	563.460
Skyldigt sambeskatningsbidrag		51.084	153.516
Anden gæld		0	37.381
Kortfristede gældsforpligtelser		1.291.135	905.882
Gældsforpligtelser i alt		1.510.498	1.183.547
Passiver i alt		3.463.039	3.408.363
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	171.394	1.613.250	1.864.644
Årets resultat	0	0	(172.508)	(172.508)
Egenkapital 31. december 2024	80.000	171.394	1.440.742	1.692.136

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Årets resultat		(172.508)	480.620
Reguleringer	7	77.144	259.000
Ændring i driftskapital	8	585.360	(419.120)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		489.996	320.500
Renteudbetalinger og lignende		(44.113)	(41.747)
Pengestrømme fra ordinær drift		445.883	278.753
Betalt selskabsskat		(153.516)	(61.292)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		292.367	217.461
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(58.413)	(58.525)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(199.009)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		196.024	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		137.611	(257.534)
Ændring i likvider		429.978	(40.073)
Likvider 1. januar 2024		210.073	250.146
Likvider 31. december 2024		640.051	210.073
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		640.051	210.073
Likvider 31. december 2024		640.051	210.073

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.508	39.699
Andre finansielle omkostninger	1.604	2.048
	44.112	41.747
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.084	153.516
Årets udskudte skat	(99.766)	(17.977)
	(48.682)	135.539
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2024		3.454.568
Kostpris 31. december 2024		3.454.568
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		756.278
Årets afskrivninger		81.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		837.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		2.616.576
Afskrives over		25 år

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december	Afdrag	Restgæld
		2024	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	232.990	174.577	58.414	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.600	21.600	0	21.600
Deposita	81.600	81.600	0	81.600
	336.190	277.777	58.414	103.200

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Bank Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 175, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2024 samlet set t.kr. 2.617, hvoraf t.kr. 1.824 er omfattet af pantet.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 572 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	44.112	41.747
Af- og nedskrivninger	81.714	81.714
Skat af årets resultat	(48.682)	135.539
	77.144	259.000
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	293.588	(500.000)
Ændring i leverandører mv.	291.772	80.880
	585.360	(419.120)